Assolvimento degli obblighi di trasparenza e pubblicita

Rapporti economici intercorsi con la Pubblica Amministrazione o altri soggetti pubblici nel

corso dell’anno 2020

Art. 1, commi 125 - 129, legge 124/2017

Comitato Territoriale CSI di Roma - C.F. 80425380583

Soggetto erogante

Importo incassato

Data incasso

Causale

Roma Capitale
CONI Lazio

Liceo Scientifico
Tullio Levi Civita

Istituto Viale
Venezia Giulia

Laziocrea S.p.A.

Agenzia delle Entrate

6.676,54 euro
4.800,00 euro

492,00 euro

2.810,00 euro

30.960,00 euro

7.740,00 euro

2.000,00 euro
301,00 euro

4.000,00 euro

04/12/2020
27/11/2020

15/07/2020

09/07/2020

18/09/2020

31/12/2020

11/08/2020
19/11/2020

26/11/2020

Trofeo Gran Prix

Attivita sportiva

didattica in acqua

Attivita sportiva

didattica in acqua

Progetto outdoor

education

D.L. 34/2020
D.L. 34/2020

D.L. 137/2020

Totale

59.779,54 euro




