Assolvimento degli obblighi di trasparenza e pubblicità

Rapporti economici intercorsi con la Pubblica Amministrazione o altri soggetti pubblici nel corso dell'anno 2020

Art. 1, commi 125 – 129, legge 124/2017

Comitato Territoriale CSI di Roma - C.F. 80425380583

Soggetto erogante	Importo incassato	Data incasso	Causale
Roma Capitale	6.676,54 euro	04/12/2020	Trofeo Gran Prix
CONI Lazio	4.800,00 euro	27/11/2020	
Liceo Scientifico Tullio Levi Civita	492,00 euro	15/07/2020	Attività sportiva didattica in acqua
Istituto Viale Venezia Giulia	2.810,00 euro	09/07/2020	Attività sportiva didattica in acqua
Laziocrea S.p.A.	30.960,00 euro	18/09/2020	Progetto outdoor
	7.740,00 euro	31/12/2020	education
Agenzia delle Entrate	2.000,00 euro	11/08/2020	D.L. 34/2020
	301,00 euro	19/11/2020	D.L. 34/2020
	4.000,00 euro	26/11/2020	D.L. 137/2020
Totale	59.779,54 euro		